
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na  stanowisko : 
„referent ds. przyrody, drogownictwa, energetyki i łączności ” 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 ze 
zm.) i na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
2019.1282 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na zastępstwo na czas usprawiedliwionej nieobecności pracownika na  
stanowisko referent ds. przyrody, drogownictwa, energetyki i łączności uczestniczyć będzie komisja 
rekrutacyjna w składzie: 

1. Burmistrz Tuczna   Krzysztof Mikołajczyk 

2. Zastępca Burmistrza   Maria Świderska 

3. Inspektor ds. kadr i archiwizacji  Małgorzata Czarnota 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273D9811-6FCC-4CCB-A1CA-B6030043AE06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-14T11:30:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




